M-0OH [oronsa 4. 20

F'op nocTpoiiku
aTaxei

MNepuog

€ 2016 no 2024r.
2025 .
Wtoro:

CofepX.Xunba HaumcneHo
1 TEK.PEMOHT OnnavyeHo
3a40/mKeHHOCTb

Obpatlene ¢ HauncneHo
TKO OnnaueHo
3a0/MKEeHHOCTb

CopepxaHvie OV HauncneHo
XBC OnnauyeHo
3a,0/MKEHHOCTb

CopepxaHvie O HauncneHo
33 OnnayeHo
3a40/MmKEeHHOCTb

An.cHabXxeHne HauucneHo
OnnayeHo
3a10/KEeHHOCTb

HauncneHo
OnnayeHo
3a4,0MmKEHHOCTb

nara

mapT
mapT
anpenb

Mai
Maii
Mait
Maii
Mait
Maii
MIOHb
aBryct
ceHTAbpb
nekabpb

1971 nogvesnos 6,00

5 KBaptvp 100,00
OnnayeHo Mepesog MNepesog
HacefnieHmem no [EHEXHbIX [EHEXHbIX

cratbe
"Cofep>xxaHuve

cpeacts 3A0
BapHasa cTpoii-

cpeacts 3A0
BapHaBa cTpoii-

TeKywmii MHBECT" Ha MHBECT" Ha

pemMoHT" 31.07.2016 31.12.2016
9779999,02 164975,14 8011,39

1662262,83 0,00 0,00
11442261,85 164975,14 8011,39
AHBapb theBpa/b MapT

131678,17 131678,17 130488,41
103919,14 133177,73 116596,85
-27759,03 1499,56 -13891,56
26989,31 26989,31 26989,31
21168,65 27352,89 23826,96
-5820,66 363,58 -3162,35
0,00 0,00 0,00
0,00 7,04 38,01
0,00 7,04 38,01
3230,14 2596,43 3150,57
1849,57 3090,30 2031,28
-1380,57 493,87 -1119,29
49413,34 49897,69 42685,96
37611,26 50077,67 44900,54
-11802,08 179,98 2214,58
211310,96 211 161,60 203 314,25
164 548,62 213 705,63 187 393,64
-46 762,34 2544,03 -15 920,61

Bcero cpeacts
no gomy

9952985,55
1662262,83
11615248,38

anpenb
130488,41
141310,61
10822,20

26989,31
29287,42
2298,11

0,00
1,45
1,45

1411,66
3399,46
1987,80

45589,28
49019,19
3429,91

204 478,66
223 018,13
18 539,47

MpoBeseHO PaboT Mo TEKYLLEMY PEMOHTY

HavMeHoBaHWe pa6oTt
Wrtoro ¢ 2016 no 2024r.
YknafiKa npoBofoB c1aboToukn B Kabenb-kaHasbl
noa.1-6
3ameHa poytepa gna OAny
JleMOHTaXX 1 MOHTaXK NMOYTOBbIX ALMKOB

[Jlemoi<Tak, nosepkal MOHTaX,-Hanagka OANY—

nocne roc.noBepku
3ameHa oTonuTeNbHbIX NPMGoPoB B noa.1,2
3ameHa nopyuHeii nog.6

PemoHT nogbesaa Nel

PemoHT noabesga Ne2

PemoHT noavesaa Ne6

KpoHuposaHue gepesa

3ameHa oTonuTensHOro npuéopa B nNog.6
3ameHa Tpy6 kaHanmM3auum kB.83 |

Ycnyra aBTOBbILKM (06CNefoBaHve CTeH KB.17)
Wroro

Bcero:

ef.M3M.

M.M.
wr.
wT

wr
wTt
M.N.
noa,.
noa.
noa,.
wr
wT
M.M.
wT

BbinonHeHo
pa6oT no
COAXKNMbA 1
TeK. PEMOHTY Ha

9318602,75
2400369,75
11718972,50

Ocrarok
LEHEeXHbIX
cpeacTs

634382,80
-738106,92
-103724,12

OnnaunsaeTcs HaceneHmem 3a 2025r.

Mmavi

130394,03
114396,42
-15997,61

26989,31
23621,89
-3367,42

0,00
1,40
1,40

2181,16
1262,55
-918,61

45452,60
41496,36
-3956,24
205 017,10

180 778,62
-24 238,48

o6bem

2448

NIOHb
131678,17
130111,51

-1566,66

26989,31
26671,37
-317,94

0,00
0,00
0,00

3151,73
214552
-1006,21

48736,61
45996,80
-2739,81

210 555,82
204 925,20
-5 630,62

CronmocTb
2538803,81

75 890,97

4702,87
4906,72

7572,07

48 014,86
40 463,00
385951,49
326418,41
373252,55
3456,16
18205,11
5077,91
3000,00
1296912,12
3835715,93

CEeHTAGPL OKTAGPb HOA6Pb
145908,02 145908,02  145908,02
152773,73 159394,81  137294,52

6865,71 13486,79 -8613,50
0,00 0,00 0,00
3420,29 3796,05 313,01
3420,29 3796,05 313,01
0,00 0,00 0,00

0,00 11,57 0,00

0,00 11,57 0,00

0,00 3462,94 545,03
3510,64 237,77 3193,94
3510,64 -3225,17 2648,91
64693,29 45863,35 57554,66
56458,82 66012,77 43844,76
-8234,47 20149,42  -13709,90

210601,31 195 234,31 204 007,71
216 163,48  229452,97 184 646,23

----- 5562,17 34 218,66 -19 361,48

MpoBeAeHO paBoT N0 COAEPYKaHNI0 XKIbsi

nonb aBryct
145908,02 145908,02
133913,59 145274,32
-11994,43 -633,70
30213,36 0,00
27467,24 29595,83
-2746,12 29595,83
0,00 0,00
6,25 512
6,25 512
1249,72 3628,07
3079,54 1399,21
1829,82 -2228,86
56158,99 56212,10
48050,55 53051,81
-8108,44 -3160,29
233 530,09 205 748,19
212 517,17 229 326,29
-21012,92 —23578,10
fata
AHBapb
theBpanb
MapT
anpenb
mait
NIOHb
nonb
aBryct
CEeHTAGPL
OKTAGPb
HOA6Pb
nekabpb

HaMmeHoBaHWe paboTt
Wrtoro ¢ 2016 no 2024r.

CopepxxaHue o6LLero nmylLecTsa
CopepxkaHve 06LLero nMyLecTsa
[LlonepxaHne-o6LLero-uMyLLecT&a------

CofiepaHue 06LLEero UMylLLecTsa
CopepykaHve o6LLero nmylecTsa
CopepxkaHve o6LLero nmyllecTsa
CofiepkaHue 06LLEro UMyLLecTsa
CopepxkaHve o6Lero nmyllecTsa
CofiepkaHue 06LLEero UMyLLecTsa
CopepxkaHve o6LLero nmyllecTsa
CofiepkaHue 06LLEero MMyLLecTsa
CopepyxaHve o6LLero nmylecTsa
[lesvHcekuys, aepatusauus,
Uroro

Bcero: 1

[ekabpb
145901,19
194099,60

48198,41

0,00
3752,51
3752,51

0,00
0,00
0,00

4195,13
1943,24
-2251,89

55404,23
72271,80
16867,57

205 500,55
272 067,15
66 566,60

CTonmMocTb
6719175,21

86533,80
86533,80
----- 86533,80

86533,80
86533,80
86533,80
96805,64
96805,64
96805,64
96805,64
96805,64
96801,15
3425,53
1103457,63

Wtoro
1661846,65
1662262,83

416,18

192149,22
220274,11
28124,89

0,00
70,84
70,84

28802,58
27143,02
-1659,56

617662,10
608792,33
-8869,77

2500 460,55
2518 543,13
18 082,58



